REQUERIMENTO Nº 6 "2.~2017 VEREADOR ê_,ppARflt,o 1 <
ELIAS BEZERRA CAVALCANTE JUMB~

(JÚNIOR DE MURIBARA)

ASSUNTO

SOLICITO O SANEAMENTO BÁSICO E PAVIMENTAÇÃO DA RUA
DJANIRA DA FONTE. LOCALIZADA NO LOTEAMENTO PAU BRASIL NO

BAIRRO DA MURIBARA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, seja solicitado ao ExmºSr. Prefeito do Município,
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a Secretária de infraestrutura para que
sejam tomadas as devidas providências no que se refere o Saneamento Básico
e Pavimentação da Rua Djanira da Fonte, localizada no Loteamento Pau Brasil
no Bairro da Muribara.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das sessões, 07 de Junho de 2017.

ELIAS BEZERRA CA 'IALCANTE JÚNIOR
(JÚNIOR DE MURIBARA)

Vereador - PSB